In primo et superiori scampno.

In primo siquidem latere manus sinistre in scampno superiori sunt 10 volumina [recte 9].

1. Daniel glosatus.
2. Isaias glosatus.
3. Tres libri Salomonis glosati. [Vielleicht 61 saec. XIV.]
4. Ezechiel glosatus. [53 saec. XIV.]
5. 12 Prophete glosati antiqua littera. [201 saec. XII u. XIII.]
6. Aurora maior metrica. [Die Bibel in Versen von Petrus von Riga, † 1209. Vgl. Migne P. lat. 212.]
7. Aurora minor metrica.
8. Ordo episcopalis.
9. Glosarius. [17 Fol. 23—275: Glossarium latinum saec. XII.]

In 2. assere eiusdem primi lateris descendendo.

1. Textus summarius.
2. Glosa et questiones Summarum. Such (?).
3. Distinctiones Petri Cardinalis in uno volumine.
4. Distinctiones Petri prima pars.
5. Distinctiones eiusdem 2^a pars.
6. Distinctiones Wilhelmi.
7. Innocentius papa super 7 psalmos.
8. Eucherii Lugdunensis super Genesim et regum.
9. Commentarii Rabani super librum Numeri. li. 4.

In 3. assere sequenti.

1. Josephus Antiquitatum prima pars.
2. Josephi 2^a pars. [34 saec. XII lib. XIV—XX.]
3. Speculum ecclesie.
4. Glose super Apokalipsim.
5. Historia tripartita R. 8. 12. [80 saec. XII.]
6. Ecclesiastica historia. [106 saec. XII: Eusebii Caesariensis
historia eccles.]
7. Historia Egesippi.
8. Breviarium Jeronimi super Evangelia etc.
9. Psalterium glosatum optimum. [48 saec. XIV.]
10. Psalterium Jeronimi super hebraicam veritatem.

In 4. assere.

1. Nicolaus de Lira super Genesim et Exodum.
2. Eiusdem super Leviticum, Numeri, Deuteronium, Josue,
Judicum, Ruth. [117 saec. XV.]
3. Super libros regum, eiusdem. [85 saec. XIV.]
4. Super psalterium eiusdem. [69 saec. XIV.]
5. Eiusdem super Ysaïam. [200 saec. XIV.]
6. Eiusdem super Danielelem cum questione una. [253 saec. XIV.]
7. Super ewangelium eiusdem. [86 saec. XV.]
- [S. 108:] 8. Super apostolica. [94 saec. XIV.]
9. Super libros Salomonis et Machabeorum. [119 saec. XV.]

In 5. assere.

1. Prima pars moralitatum Nicolai. [67 anno 1363.]
2. 2^a Pars moralitatum eiusdem.

3. Super Neemiam prophetam et plures libros sequentes. [74 saec. XV.]
4. Super actus apostolorum, epistolas canonicas et apocalipsim.
5. Super Jeremiam et Ezechielem cum figuris.
6. Petrus Cantor super Psalterium.
7. Glose super primam quinquagenam.
8. Glose super duas quinquagenas.
9. Alquinus super Genesim. [212 s. XII Fol. 91—135.]

In 6. assere eiusdem.

1. Nicolaus Gorracus super praestitum.
2. Cassiodorus super Psalterium. [9 saec. XIII.]
3. Cantor Parisius super ewangeliorum concordiam. [28 saec. XIII.]
4. Ysidorus ethimoloycorum libri 24.
5. Ysidorus de summo bono.
6. Expositio Isidori super vetus testamentum. [133 saec. XII.]
7. De excellentia 4 ewangeliorum.
8. Sermones odoris per circulum anni. [Odonis?]
9. Sermones Innocencii pape. [207 Fol. 88—179 saec. XIII.]
10. Sermones Gwerici Abbatis in germanicum. [55 saec. XIII.]

In 7. assere.

1. Petrus cantor super Apocalipsim.
2. Haimo super Apocalipsim.
3. Idem super Ewangelium.
4. Nicolaus Gorrannum super Apostolum pulcher.
5. Hilarius super Matheum.
6. Gerardus super Matheum.
7. Manipulus Floridus.
8. Omelie Chrisostomi. [174 saec. XII.]
9. Omelie cuiusdam super Matheum. [173 saec. XIV.]
10. Eiusdem in epistolam ad Hebreos.

In 8. assere.

1. Hildemarus super regulam. [30 saec. XIII.]
2. Lactancius libri 7.
3. Richardus de contemplatione.
4. Scolastica historia. [Petri Comestoris 346 saec. XIV.]
5. Papias.
6. Johannes de Ruppella.

7. Excerpta cuiusdam monachi de virtutibus.
8. Breviloquium Bonaventurae.
9. A b c darius.

In 9. assere eiusdem lateris.

1. Liber usuum sive ordo. [*Ordinis Cisterciensis 131 Fol. 14—91 saec. XIII.*]
2. Apostolus glosatus.
3. Lucas glosatus.
4. Matheus glosatus. [*293 saec. XIII.*]
5. Johannes et Marcus glosati. [*281 saec. XIII.*]
6. Epistola Hincmari ad Carlum m.
7. Epistole Yvonis Carnotensis. [*188 saec. XII. 191 Briefe.*]
8. Epistolae Yvonis 190.
9. Albertus Ratisponensis episcopus super missam. [*22 saec. XII.*]
10. Tractatus quidam de missa. [*Ein anderer III, 4, 11.*]

In 10. assere.

1. Postille Stephani super Genesi prima pars.
2. 2^a pars eiusdem super [genesi] magnum volumen.
3. 3^a pars eiusdem super [genesi].
4. Matutinale estivale.
5. Matutinale hiemale.

[II.] In latere medio ex opposito ostii in primo assere superiori 12.

- [S. 109:]
1. Postille super genesim ad praedicandum utiles.
 2. Sermones de tempore.
 3. Sermones de multis festivitibus.
 4. Summa collocationum.
 5. Summa Donorum. [*Anonymi 313 saec. XIV.*]
 6. Expositio sacre scripture.
 7. Sermo Prosperi.
 8. Questiones de quolibet. [*47 saec. XIV: Anonymi quaestiones quodlibetales.*]
 9. Thomas de sacramento ewangelii.
 10. Idem de potentia Dei.
 11. Tomas De veritate.
 12. Idem super matheum. [*116 saec. XIV.*]

In 2. assere.

1. Liber Clementis. [*180 saec. XIV Recognitiones.*]
2. Glose super Cantica. [*56 saec. XIV: Glose in Cantica canticorum.*]
3. Tomas (so!) super primum sententiarum.
4. Idem super secundum. [*132 saec. XIV.*]
5. Idem super tertium.
6. Idem super quartum. [*70 saec. XIV.*]
7. Contra gentiles. [*120 saec. XIV.*]
8. Prima pars summe. [*95 saec. XIV.*]
9. Prima secunde. [*92 saec. XIV.*]
10. Secunda secunde. [*42 saec. XIII.*]
11. Ultima summe pars.

In 3. assere.

1. Expositio Augustini super Epistolas Johannis. [*23 saec. XII Fol. 17—40.*]
2. Sermones Augustini et Haymonis.
3. Augustinus super Genesim ad litteram. [*186 saec. XII.*]
4. Idem super Genesim ad Figuram. [*? 196 saec. XII Fol. 1—35: super Genesim contra Manichaeos.*]
5. Sermones Augustini de verbis iuxta Lucam.
6. Idem de sermone Domini in monte. [*241 saec. XII—XIII.*]
7. Idem de cura pro mortuis.
8. Idem de vita beata. [*209 saec. XII u. XIII.*]
9. Idem retractationum. [*115 saec. XII Fol. 1—43.*]
10. Confessionum. [*219 saec. XII Fol. 52—181.*]
11. Contra Faustum. [*189 saec. XII Fol. 60—115.*]